Awadhesh Pratap Singh University Rewa (M.P.) (NAAC ACCREDITED 'B'*+) Grade University) Admission Open for Ph.D. Programme 2024-2025

Applications are invited for admission to the Ph.D Programme for the Academic session 2024-25 as per UGC Regulation-2022 and UGC circular dated March 27-28, 2024. Candidates with a Master's degree (minimum 55% marks) in relevant subjects are eligible. Relaxation in marks is applicable as per UGC norms.

For more details regarding eligibility, fees, syllabus, exemption from entrance, etc., please see the detailed notification on the University website: https://apsurewa.ac.in

Last Date to Apply 25 may 2025

Registrar

अवधेश प्रताप सिंह विश्वविद्यालय, रीवा (म.प्र.)

(NAAC द्वारा मान्यता प्राप्त 'B++' ग्रेड विश्वविद्यालय) शैक्षणिक सत्र 2024-2025 हेतु Ph.D. कार्यक्रम की प्रवेश सूचना

UGC रेगुलेशन-2022 एवं दिनांक 27-28 मार्च 2024 को जारी UGC परिपत्र के अनुसार शैक्षणिक सत्र 2024-25 के लिए Ph.D. कार्यक्रम में प्रवेश हेतु आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

संबंधित विषय में न्यूनतम 55% अंकों के साथ स्नातकोत्तर उपाधि धारक अभ्यर्थी आवेदन हेतु पात्र हैं। आरक्षण संबंधी अर्हताओं के लिए अंकों में छूट UGC नियमों के अनुसार लाग् होगी।

पात्रता, शुल्क, पाठ्यक्रम, प्रवेश परीक्षा से छूट आदि से संबंधित विस्तृत जानकारी हेतु विश्वविद्यालय की वेबसाइट देखें:https://apsurewa.ac.in

आवेदन की अंतिम तिथि: 25 मई 2025

कलसचिव